ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД ОБЯЗАТЕЛЬНОГО                     МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 (ТФОМС ЛО)

наб. Черной речки, д. 47, строение 2

г. Санкт-Петербург, 197342
(: (812) 385-25-21 Факс: (812) 449-20-55

E-mail: lofoms@lofoms.spb.ru
Сайт: http://www.lofoms.spb.ru
ОГРН 1034700558265  ОКПО 23355243

ИНН 7815000132  КПП 470301001

_____________№   _____________
                    на №                  от _______________
	Председателю

Комитета по здравоохранению Ленинградской области

Жаркову А.В.

Отзыв

на заключение Комитета по здравоохранению Ленинградской области на проект областного закона «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Ленинградской области с учетом заключения Комитета по здравоохранению Ленинградской области на проект областного закона «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» направляет доработанный Проект закона, в котором учтены предложения Комитета по здравоохранению Ленинградской области.
С уважением,

Врио директора                                                                                       Н.М. Селезнева
О.Ю. Воронкова
( (812) 385-25-31
2